VI - Não possuir vínculo ativo/formando nos cursos de graduação da UNILA no
momento da realização da etapa de avaliação e classificação por parte da banca.

2. DAS VAGAS

De acordo com a Resolução COSUEN nº 09/2021, para este edital serão2.1 
ofertadas 114 (cento e quatorze) vagas, nos 29 cursos de graduação da UNILA,
conforme .Anexo IV

3. DAS ETAPAS DO PROCESSO

3.1 O processo seletivo consta das seguintes etapas:

I - O(A) candidato(a) realiza seu cadastro online no Sistema Integrado de Gestão de
Atividades Acadêmicas (SIGAA);